
UCHWAŁA NR XVIII/174/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu parków stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin parków stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa, w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXVI/226/96 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 kwietnia 1996 r. 
o ustaleniu Regulaminu parków i zieleńców w Tarnowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Mirosław Biedroń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F41C316-6886-4A67-8F8B-00FF3BBFC110. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII/174/2025 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Regulamin parków stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa 

1. Parki są przestrzenią publiczną i służą do wypoczynku i rekreacji oraz organizacji wydarzeń 
edukacyjnych, kulturalnych i sportowych. 

2. Regulamin obowiązuje na terenie wszystkich parków należących do Gminy Miasta Tarnowa, a więc: 

1) Parku Strzeleckiego; 

2) Parku Sanguszków; 

3) Parku im. Eugeniusza Kwiatkowskiego; 

4) Parku Niepodległości Miasta Tarnowa im. Romana Księcia Sanguszki powstańca 1831 roku – Sybiraka; 

5) Plant im. Józefa Jakubowskiego; 

6) Parku Legionów; 

7) Parku Westerplatte; 

8) Parku Piaskówka, 

zwanych dalej „parkami”. 

3. Administratorem parków jest Urząd Miasta Tarnowa. 

4. Parki są czynne codziennie przez całą dobę z wyjątkiem Parku Strzeleckiego, który jest zamykany 
w godzinach nocnych - zgodnie z informacją na tablicach przy wejściach do parku. 

5. W sytuacjach niekorzystnych warunków atmosferycznych zagrażających zdrowiu i życiu użytkowników, 
parki mogą być czasowo wyłączone z użytkowania – w tym okresie wstęp na własną odpowiedzialność. 

6. Użytkownicy parków zobowiązani są stosować się do znaków i tablic informacyjnych. 

7. Osoby przebywające na terenie parków nie mogą swoim zachowaniem uniemożliwiać lub ograniczać 
korzystania z infrastruktury innym użytkownikom oraz zagrażać ich bezpieczeństwu. 

8. Wnoszenie i korzystanie z własnego sprzętu sportowego i rekreacyjnego może odbywać się wyłącznie po 
zapewnieniu bezpieczeństwa innym użytkownikom. 

9. Na terenie parków zabrania się: 

1) uszkadzania i wyrywania roślinności oraz rozkopywania gruntu; 

2) kąpieli w fontannach, stawach i ciekach wodnych; 

3) połowu ryb; 

4) chodzenia i wspinania się po elewacji murów i innych elementach konstrukcyjnych; 

5) korzystania z zainstalowanych urządzeń niezgodnie z ich przeznaczeniem; 

6) dokarmiania zwierząt, w szczególności ptaków i ryb, produktami do tego nieprzeznaczonymi - zwłaszcza 
chlebem i innymi resztkami żywności. 

10. Organizowanie imprez wymaga uzyskania zgody Administratora z wyjątkiem wydarzeń edukacyjnych, 
kulturalnych i sportowych organizowanych przez publiczne instytucje edukacyjne oraz instytucje i spółki 
Gminy Miasta Tarnowa. 

11. Wjazd na teren parków wszelkich pojazdów mechanicznych wymaga uzyskania zgody Administratora 
z wyjątkiem służb technicznych, bieżącej obsługi oraz pojazdów instytucji i spółek Gminy Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F41C316-6886-4A67-8F8B-00FF3BBFC110. Podpisany Strona 1



12. Prowadzenie na terenie parków działalności handlowej i usługowej, umieszczanie tablic, ogłoszeń lub 
innych napisów może odbywać się pod warunkiem uzyskania zgody Administratora. 

13. Ruch rowerów, hulajnóg elektrycznych i urządzeń transportu osobistego może odbywać się po alejkach 
z uwzględnieniem pierwszeństwa pieszych. 

14. Administrator parków nie ponosi odpowiedzialności materialnej za rzeczy pozostawione na ich terenie. 

15. Korzystający z parków zobowiązani są do przestrzegania niniejszego regulaminu, a wstęp na teren 
parku jest równoznaczny z zapoznaniem się z powyższymi zasadami i ich akceptacją. 

16. Niniejszy regulamin nie narusza postanowień Regulaminu korzystania z ogólnodostępnych, 
stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa placów zabaw dla dzieci, stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXXXVI/827/2023 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie Regulaminu 
korzystania z ogólnodostępnych, stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa placów zabaw dla dzieci (Dz. 
Urz. Woj. Małop. poz. 4569). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F41C316-6886-4A67-8F8B-00FF3BBFC110. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/174/2025 
Data dokumentu 2025-04-24 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie Regulaminu parków stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu 8F41C316-6886-4A67-8F8B-00FF3BBFC110 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1729539903 
Numer seryjny 35D5C4B6657C340819033A59ED44E32D 
Osoba podpisująca Mirosław Ryszard Biedroń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2025 15:56:28 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8F41C316-6886-4A67-8F8B-00FF3BBFC110. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XVIII/174/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin parków stanowiących własność Gminy Miasta Tarnowa
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1



		2025-04-28T13:56:28+0200




